
Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH JUNIOR MASCULINO

1 BONILLO MARTIN, IKER MANUELA FUNDACION Junior 0 11
12 OLIVARES TERRES, ABEL GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 42
7 SEGURA GARCIA, JOSE MANUELA FUNDACION Junior 0 73

14 MERENCIANO VERDEGUER, AARON INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 94
4 OLIVER ALCON, BORJA BATHCO Junior 0 115

16 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD Junior 0 136
2 BALLESTER FERRANDIZ, VICENTE JOSE MANUELA FUNDACION Junior 0 147
5 SANCHEZ BORRELL, DANIEL BATHCO Junior 0 168
9 LOZANO MERINO, MARIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 179

10 MURCIA GRANE, JAIME GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 0DNF

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH SUB23 MASCULINO

48 López Granero, Jorge P3S CC Sub-23 0 21
41 MONTORO BALBASTRE, GERARD MANUELA FUNDACION Sub-23 0 32
55 GRANADOS PASTOR, RAUL CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES Sub-23 0 63
74 BENEIT CALLADO, PEDRO ESCRIBANO SPORTS TEAM Sub-23 0 124
46 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA Sub-23 0 155
40 SEBASTIA GOMEZ, AGUSTIN BENICASSIM-VR SPORT-TDS Sub-23 0 196

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH ELITE MASCULINO

92 CARRION MECHO, JAVI NEXTA CYCLING TEAM Elites 0 51
52 HERNANDEZ RICO, GABRIEL NEXTA CYCLING TEAM Elites 0 82
44 MONTANER HERNANDEZ, JAVIER PROTON CYCLING ACADEMY Elites 0 103
57 SAIZ AZCOITIA, CRISTIAN NEXTA CYCLING TEAM Elites 0 184
39 SERRANO RUBIO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Elites -20 205
64 PARRA PARDOS, ANGEL **SEPELACO CC Elites 0 0DNF

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m OPEN MASCULINO

41 MONTORO BALBASTRE, GERARD MANUELA FUNDACION Sub-23 0 01 00:11-820 00:00-000
48 López Granero, Jorge P3S CC Sub-23 0 02 00:12-440 00:00-000
46 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA Sub-23 0 03 00:12-480 00:00-000
39 SERRANO RUBIO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Elites 0 04 00:12-610 00:00-000
40 SEBASTIA GOMEZ, AGUSTIN BENICASSIM-VR SPORT-TDS Sub-23 0 05 00:12-620 00:00-000
73 RICO FLOREZ, PELAYO **PUZOL CC Masters - 30 0 06 00:12-900 00:00-000
44 MONTANER HERNANDEZ, JAVIER PROTON CYCLING ACADEMY Elites 0 07 00:13-340 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN SUB23 MASCULINO

74 BENEIT CALLADO, PEDRO ESCRIBANO SPORTS TEAM Sub-23 0 01 05:00-000 00:00-000
40 SEBASTIA GOMEZ, AGUSTIN BENICASSIM-VR SPORT-TDS Sub-23 0 02 05:45-030 00:00-000
55 GRANADOS PASTOR, RAUL CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES Sub-23 0 03 05:06-090 00:00-000
46 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA Sub-23 0 04 05:11-960 00:00-000

MADISON Open Masculino
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Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021
Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

10 37Manuela FundacionBALLESTER FERRANDIZ, VICENTE JOSE
BONILLO MARTIN, IKER

1 2
1

MANUELA FUNDACION
MANUELA FUNDACION

JUNIO
JUNIO

107 14Mixto Escribano-BenicassimBENEIT CALLADO, PEDRO
SEBASTIA GOMEZ, AGUSTIN

2 74
40

ESCRIBANO SPORTS TEAM
BENICASSIM-VR SPORT-TDS

SUB23
SUB23

19 11Mixto Fundacion-Electro HipMONTORO BALBASTRE, GERARD
VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL

3 41
46

MANUELA FUNDACION
ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA

SUB23
SUB23

8 10Mixto Infinobras-MfundacioMERENCIANO VERDEGUER, AARON
SEGURA GARCIA, JOSE

4 14
7

INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
MANUELA FUNDACION

JUNIO
JUNIO

11 5GUIJARRO - SPORTING PURSMURCIA GRANE, JAIME
OLIVARES TERRES, ABEL

5 10
12

GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

JUNIO
JUNIO

17 0NextaCARRION MECHO, JAVI
HERNANDEZ RICO, GABRIEL

6 92
52

NEXTA CYCLING TEAM
NEXTA CYCLING TEAM

ELITE
ELITE

9 -20BathcoOLIVER ALCON, BORJA
SANCHEZ BORRELL, DANIEL

7 4
5

BATHCO
BATHCO

JUNIO
JUNIO

20 -38Mixto Proton-P3SMONTANER HERNANDEZ, JAVIER
López Granero, Jorge

8 44
48

PROTON CYCLING ACADEMY
P3S CC

ELITE
SUB23

Observaciones: 80 Vueltas 20 km - 8 sprints

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m JUNIOR MASCULINO

1 BONILLO MARTIN, IKER MANUELA FUNDACION Junior 0 01 00:11-920 00:00-000
16 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD Junior 0 02 00:12-090 00:00-000
5 SANCHEZ BORRELL, DANIEL BATHCO Junior 0 03 00:12-440 00:00-000

14 MERENCIANO VERDEGUER, AARON INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 04 00:12-550 00:00-000
7 SEGURA GARCIA, JOSE MANUELA FUNDACION Junior 0 05 00:12-670 00:00-000
3 GUIJO DOMINGUEZ, ALEJANDRO AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD Junior 0 06 00:12-780 00:00-000
4 OLIVER ALCON, BORJA BATHCO Junior 0 07 00:13-110 00:00-000
9 LOZANO MERINO, MARIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 08 00:13-130 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN JUNIOR MASCULINO

1 BONILLO MARTIN, IKER MANUELA FUNDACION Junior 0 01 03:38-860 00:00-000
12 OLIVARES TERRES, ABEL GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 02 03:46-560 00:00-000
7 SEGURA GARCIA, JOSE MANUELA FUNDACION Junior 0 03 03:45-540 00:00-000

16 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD Junior 0 04 03:46-640 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH INFANTIL

11 ORTS ROCHE, OSCAR **MAR ALACANT CC Infantil 0 11
6 IGUAL UBEDA, ERIC **BICICLETAS SANCHIS CC Infantil 0 22

12 MORTES MARTINEZ, IKER MORTESBIKES - PC SUECA Infantil 0 33
9 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL **ALQUERIENSE SC Infantil 0 44
7 CESPEDES BATALLA, JOAN **VILA-REAL CC Infantil 0 55
4 FORTEA VICENTE, ASIER **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil 0 66

15 ALMAJANO AMARO, ANDER **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 77
19 LEAL PALAZON, NOEL **SAN VICENTE CC Infantil 0 88
5 TARAZONA MARTINEZ, JORDI **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil 0 99
3 PEGUEROLES GIMENO, DAVID **TALLERES GRAÑANA CC Infantil 0 1010
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Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH INFANTIL

8 SANSANO CESPEDES, ALVARO **VILA-REAL CC Infantil 0 1111
1 LLORCA RUIZ, FRANCESC **AITANA CC Infantil 0 1212

13 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO **SAN VICENTE CC Infantil 0 1313
18 CALATRAVA HERNANDEZ, DAVID **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 1414
2 SIMARRO MARCO, CRISTIAN **ALFAZ DEL PI CC Infantil 0 1515

17 MACHANCOSES SALAS, PABLO **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 0DNS
16 GARZELLI BENIMELI, LUCA **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 0DNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH INFANTIL FEMENINO

42 ALMENA REQUENA, LEYRE **STEFANO GARZELLI TEAM CD Femina Infantil 0 11
41 RODRIGUEZ MORICHE, AROA **PICANYA CC Femina Infantil 0 22
50 Bassi Marzal, Paula **TALLERES GRAÑANA CC Femina Infantil 0 33
46 TOLEDO MARTINEZ, LEYRE **NOVELDENSE UCC Femina Infantil 0 44
44 CAZORLA BRAVO, CANDELA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 0 55
48 BOU DARAS, LUCIA **VILA-REAL CC Femina Infantil 0 66
47 JIMENEZ GARCIA, NOA ESCOLA SENGLARS Femina Infantil 0 77
49 CARRION GONZALEZ, YANARA **BICI CLUB PICASSENT CC Femina Infantil 0 88
43 RODRIGUEZ PUERTAS, LUCIA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 0 99
56 SORIA LORCA, ADRIANA **PROMESAS DE ALFAFAR CC Femina Infantil 0 0DNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN INFANTIL

13 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO **SAN VICENTE CC Infantil 22 141
11 ORTS ROCHE, OSCAR **MAR ALACANT CC Infantil 21 12
6 IGUAL UBEDA, ERIC **BICICLETAS SANCHIS CC Infantil 18 23

12 MORTES MARTINEZ, IKER MORTESBIKES - PC SUECA Infantil 11 34
7 CESPEDES BATALLA, JOAN **VILA-REAL CC Infantil 3 45

15 ALMAJANO AMARO, ANDER **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 56
4 FORTEA VICENTE, ASIER **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil 0 77
2 SIMARRO MARCO, CRISTIAN **ALFAZ DEL PI CC Infantil 0 88
3 PEGUEROLES GIMENO, DAVID **TALLERES GRAÑANA CC Infantil 0 99

19 LEAL PALAZON, NOEL **SAN VICENTE CC Infantil 0 1010
18 CALATRAVA HERNANDEZ, DAVID **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 1111
8 SANSANO CESPEDES, ALVARO **VILA-REAL CC Infantil 0 1212
5 TARAZONA MARTINEZ, JORDI **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil 0 1313
1 LLORCA RUIZ, FRANCESC **AITANA CC Infantil -20 614
9 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL **ALQUERIENSE SC Infantil 0 0DNS

17 MACHANCOSES SALAS, PABLO **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 0DNS
16 GARZELLI BENIMELI, LUCA **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 0DNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN INFANTIL FEMENINO

42 ALMENA REQUENA, LEYRE **STEFANO GARZELLI TEAM CD Femina Infantil 23 11
46 TOLEDO MARTINEZ, LEYRE **NOVELDENSE UCC Femina Infantil 13 42
50 Bassi Marzal, Paula **TALLERES GRAÑANA CC Femina Infantil 7 23
47 JIMENEZ GARCIA, NOA ESCOLA SENGLARS Femina Infantil 6 54
44 CAZORLA BRAVO, CANDELA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 5 35
48 BOU DARAS, LUCIA **VILA-REAL CC Femina Infantil 1 86
41 RODRIGUEZ MORICHE, AROA **PICANYA CC Femina Infantil 0 67
43 RODRIGUEZ PUERTAS, LUCIA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 0 78
49 CARRION GONZALEZ, YANARA **BICI CLUB PICASSENT CC Femina Infantil -20 99
56 SORIA LORCA, ADRIANA **PROMESAS DE ALFAFAR CC Femina Infantil 0 0DNS
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Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

500M INFANTIL

6 IGUAL UBEDA, ERIC **BICICLETAS SANCHIS CC Infantil 0 01 00:37-910 00:00-000
11 ORTS ROCHE, OSCAR **MAR ALACANT CC Infantil 0 02 00:37-950 00:00-000
12 MORTES MARTINEZ, IKER MORTESBIKES - PC SUECA Infantil 0 03 00:38-280 00:00-000
9 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL **ALQUERIENSE SC Infantil 0 04 00:40-180 00:00-000

13 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO **SAN VICENTE CC Infantil 0 05 00:43-050 00:00-000
7 CESPEDES BATALLA, JOAN **VILA-REAL CC Infantil 0 06 00:43-280 00:00-000

18 CALATRAVA HERNANDEZ, DAVID **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 07 00:43-880 00:00-000
1 LLORCA RUIZ, FRANCESC **AITANA CC Infantil 0 08 00:44-140 00:00-000

15 ALMAJANO AMARO, ANDER **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 09 00:44-590 00:00-000
4 FORTEA VICENTE, ASIER **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil 0 010 00:44-740 00:00-000

19 LEAL PALAZON, NOEL **SAN VICENTE CC Infantil 0 011 00:44-780 00:00-000
3 PEGUEROLES GIMENO, DAVID **TALLERES GRAÑANA CC Infantil 0 012 00:46-200 00:00-000
8 SANSANO CESPEDES, ALVARO **VILA-REAL CC Infantil 0 013 00:46-760 00:00-000
5 TARAZONA MARTINEZ, JORDI **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil 0 014 00:47-230 00:00-000
2 SIMARRO MARCO, CRISTIAN **ALFAZ DEL PI CC Infantil 0 0DNF 00:00-000 00:00-000

16 GARZELLI BENIMELI, LUCA **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 0DNF 00:00-000 00:00-000
17 MACHANCOSES SALAS, PABLO **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 0DNF 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

500M INFANTIL FEMENINO

42 ALMENA REQUENA, LEYRE **STEFANO GARZELLI TEAM CD Femina Infantil 0 01 00:41-750 00:00-000
46 TOLEDO MARTINEZ, LEYRE **NOVELDENSE UCC Femina Infantil 0 02 00:43-390 00:00-000
44 CAZORLA BRAVO, CANDELA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 0 03 00:44-930 00:00-000
41 RODRIGUEZ MORICHE, AROA **PICANYA CC Femina Infantil 0 04 00:45-230 00:00-000
50 Bassi Marzal, Paula **TALLERES GRAÑANA CC Femina Infantil 0 05 00:45-430 00:00-000
47 JIMENEZ GARCIA, NOA ESCOLA SENGLARS Femina Infantil 0 06 00:45-560 00:00-000
49 CARRION GONZALEZ, YANARA **BICI CLUB PICASSENT CC Femina Infantil 0 07 00:46-270 00:00-000
43 RODRIGUEZ PUERTAS, LUCIA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 0 08 00:46-540 00:00-000
48 BOU DARAS, LUCIA **VILA-REAL CC Femina Infantil 0 09 00:46-950 00:00-000
56 SORIA LORCA, ADRIANA **PROMESAS DE ALFAFAR CC Femina Infantil 0 0DNS 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH CADETE MASCULINO

23 DIAZ CHILET, RICARDO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 11
20 MELNIKOV , OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 22
24 SERRANO CASTILLO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 33
15 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO Cadete 0 44
25 CERVERA MOCETE, MIGUEL INESCAR - GSPORT Cadete 0 55
2 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR GRUPO SIME - LEVEL Cadete 0 66
7 COBO RECHE, MIGUEL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 77

17 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO Cadete 0 88
31 ZARAGOZA PASCUAL, MARC GRUPO SIME - LEVEL Cadete 0 99
18 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO GRUPO SIME - LEVEL Cadete 0 1010
6 CELDA JUSTICIA, HECTOR INESCAR - GSPORT Cadete 0 1111

28 GALLEGO GARNES, HECTOR INESCAR - GSPORT Cadete 0 1212
5 ORTEGA LUZ, ADRIAN INESCAR - GSPORT Cadete 0 1313
8 CATALIN , MIHAI RAZVAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1414
3 MATEEV POPOV, MATEO MATEY GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1515

21 BONET ASENSIO, DARIO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1616
11 MARTINEZ PALAZON, JAIME GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1717
16 CARRION GONZALEZ, ROY JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO Cadete 0 1818
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Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH CADETE MASCULINO

19 RODRIGUEZ ROMERO, ENRIC GRUPO SIME - LEVEL Cadete 0 1919
13 NEGRE BANDIN, JORGE **PINEDO PC Cadete 0 0DNF
14 VIDAL DONET, NESTOR **PINEDO PC Cadete 0 0DNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m CADETE MASCULINO

23 DIAZ CHILET, RICARDO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 01 00:11-960 00:00-000
24 SERRANO CASTILLO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 02 00:12-100 00:00-000
15 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO Cadete 0 03 00:12-360 00:00-000
16 CARRION GONZALEZ, ROY JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO Cadete 0 04 00:12-720 00:00-000
31 ZARAGOZA PASCUAL, MARC GRUPO SIME - LEVEL Cadete 0 05 00:12-730 00:00-000
20 MELNIKOV , OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 06 00:12-740 00:00-000
25 CERVERA MOCETE, MIGUEL INESCAR - GSPORT Cadete 0 07 00:12-780 00:00-000
17 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO Cadete 0 08 00:12-930 00:00-000
28 GALLEGO GARNES, HECTOR INESCAR - GSPORT Cadete 0 09 00:13-050 00:00-000
7 COBO RECHE, MIGUEL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 010 00:13-180 00:00-000

13 NEGRE BANDIN, JORGE **PINEDO PC Cadete 0 011 00:14-290 00:00-000
19 RODRIGUEZ ROMERO, ENRIC GRUPO SIME - LEVEL Cadete 0 012 00:14-380 00:00-000
14 VIDAL DONET, NESTOR **PINEDO PC Cadete 0 0DNS 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN CADETE MASCULINO

24 SERRANO CASTILLO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 01 02:27-850 00:00-000
15 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO Cadete 0 02 02:28-690 00:00-000
23 DIAZ CHILET, RICARDO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 03 02:30-030 00:00-000
2 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR GRUPO SIME - LEVEL Cadete 0 04 02:35-030 00:00-000

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Cadete Masculino

7 26STEFANO GARZELLI TEAMDIAZ CHILET, RICARDO
SERRANO CASTILLO, SERGIO

1 23
24

STEFANO GARZELLI TEAM
STEFANO GARZELLI TEAM

CADET
CADET

3 18GRUPO SIME - LEVEL 2ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR
ALVAREZ MARTINEZ, MARIO

2 2
18

GRUPO SIME - LEVEL
GRUPO SIME - LEVEL

CADET
CADET

4 9JUANGINER-ULB -PRIMAFRIRAMIREZ LIEBANA, ANTONIO
DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR

3 17
15

JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

CADET
CADET

6 -35INESSCAR GSPORT 2CERVERA MOCETE, MIGUEL
GALLEGO GARNES, HECTOR

4 25
28

INESCAR - GSPORT
INESCAR - GSPORT

CADET
CADET

120 -36GD LLOPIS 1COBO RECHE, MIGUEL
MELNIKOV , OLEG

5 7
20

GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

CADET
CADET

118 -58GD LLOPIS 2BONET ASENSIO, DARIO
CATALIN , MIHAI RAZVAN

6 21
8

GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

CADET
CADET

1 -60INESCAR GSPORTCELDA JUSTICIA, HECTOR
ORTEGA LUZ, ADRIAN

7 6
5

INESCAR - GSPORT
INESCAR - GSPORT

CADET
CADET

2 -60GRUPO SIME - LEVEL 1ZARAGOZA PASCUAL, MARC
RODRIGUEZ ROMERO, ENRIC

DNF 31
19

GRUPO SIME - LEVEL
GRUPO SIME - LEVEL

CADET
CADET

5 -58PC PINEDONEGRE BANDIN, JORGE
CARRION GONZALEZ, ROY

DNF 13
16

**PINEDO PC
JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

CADET
CADET

119 -60GD LLOPIS 3MARTINEZ PALAZON, JAIME
MATEEV POPOV, MATEO MATEY

DNF 11
3

GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

CADET
CADET

Observaciones: 50 Vueltas 12.5 km - 5 sprints
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Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH  CADETE FEMENINO

48 GRAÑANA SORLI, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 20 51
46 RODRIGUEZ ROMERO, LAIA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 12
49 GRAÑANA SORLI, DANIELA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 23
50 ROSSATO , AIDA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 34
80 GUARDEÑO ROMA, LAURA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 45
44 LORES BACA, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 66
42 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Feminas Cadete 0 77
43 PUYO GARCIA, NAYARA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 88

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m CADETE FEMENINO

49 GRAÑANA SORLI, DANIELA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 01 00:13-390 00:00-000
48 GRAÑANA SORLI, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 02 00:14-080 00:00-000
43 PUYO GARCIA, NAYARA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 03 00:14-685 00:00-000
44 LORES BACA, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 04 00:14-910 00:00-000
50 ROSSATO , AIDA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 05 00:14-950 00:00-000
80 GUARDEÑO ROMA, LAURA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 06 00:15-051 00:00-000
42 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Feminas Cadete 0 07 00:15-150 00:00-000
46 RODRIGUEZ ROMERO, LAIA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 08 00:15-390 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN CADETE FEMENINO

49 GRAÑANA SORLI, DANIELA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 01 02:46-600 00:00-000
48 GRAÑANA SORLI, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 02 02:52-060 00:00-000
80 GUARDEÑO ROMA, LAURA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 03 03:01-360 00:00-000
42 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Feminas Cadete 0 04 03:07-250 00:00-000

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Cadete Femenino

13 0HYUNDAI KORYO CAR - DSTRGRAÑANA SORLI, ANDREA
GRAÑANA SORLI, DANIELA

Pas 48
49

HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

F-CAD
F-CAD

14 0HYUNDAI KORYO CAR - DSTRLORES BACA, ANDREA
PUYO GARCIA, NAYARA

Pas 44
43

HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

F-CAD
F-CAD

15 0MIXTO CRONOBIKE LLOPISGUARDEÑO ROMA, LAURA
GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE

Bal 80
42

CRONOBIKE - GRANJA RINYA
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

F-CAD
F-CAD

Observaciones: 50 Vueltas 12.5 km - 5 sprints

Datos de inscripción de los corredores/as (Nombre, dorsal,categoría, equipo) equipoPosic. Tiempo

VEL EQUIPOS Cadete Femenino

HYUNDAI KORYO CAR 1
GRAÑANA SORLI, ANDREA
GRAÑANA SORLI, DANIELACM

48
49

HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

F-CAD
F-CAD

00:00-000

HYUNDAI KORYO CAR 2
LORES BACA, ANDREA
PUYO GARCIA, NAYARAME

44
43

HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

F-CAD
F-CAD

00:00-000

CRONOBIKE
ROSSATO , AIDA
RODRIGUEZ ROMERO, LAIAME

50
46

CRONOBIKE - GRANJA RINYA
CRONOBIKE - GRANJA RINYA

F-CAD
F-CAD

00:00-000
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Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH JUNIOR FEMENINO

3 GINESTAR SIGNES, ANNA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 20 41
31 ALBERT BOSCH, AINARA **INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 20 72
6 SUCCI MARTINEZ, CRISTINA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Junior 0 23
4 GALVAÑ ALVAREZ, SARA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 34
5 GALVAÑ ALVAREZ, MARTA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 0DNF

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH SUB23 FEMENINO

71 HURTADO CAMPUZANO, ESTHEFANIA VIB SPORTS SUB-23 FEMENIN 20 61
91 SOLER LLACER, PAULA SOPELA WOMEN S TEAM SUB-23 FEMENIN 0 12
11 GOMIZ PEREZ, MELISA **ALMORADI CC Feminas Sub - 23 0 83

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH ELITE FEMENINO

76 ORENGO LLACER, MIREIA **BENIOPA PC Feminas Elite 20 51

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m OPEN FEMENINO

31 ALBERT BOSCH, AINARA **INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 01 00:13-530 00:00-000
6 SUCCI MARTINEZ, CRISTINA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Junior 0 02 00:13-670 00:00-000
3 GINESTAR SIGNES, ANNA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 03 00:13-760 00:00-000
5 GALVAÑ ALVAREZ, MARTA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 04 00:14-320 00:00-000
4 GALVAÑ ALVAREZ, SARA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 05 00:14-940 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m OPEN FEMENINO

71 HURTADO CAMPUZANO, ESTHEFANIA VIB SPORTS SUB-23 FEMENIN 0 01 00:13-550 00:00-000
11 GOMIZ PEREZ, MELISA **ALMORADI CC Feminas Sub - 23 0 02 00:14-000 00:00-000
76 ORENGO LLACER, MIREIA **BENIOPA PC Feminas Elite 0 03 00:14-050 00:00-000
91 SOLER LLACER, PAULA SOPELA WOMEN S TEAM SUB-23 FEMENIN 0 04 00:14-760 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN SUB23 FEMENINO

71 HURTADO CAMPUZANO, ESTHEFANIA VIB SPORTS SUB-23 FEMENIN 0 01 04:13-530 00:00-000
91 SOLER LLACER, PAULA SOPELA WOMEN S TEAM SUB-23 FEMENIN 0 02 04:15-720 00:00-000
11 GOMIZ PEREZ, MELISA **ALMORADI CC Feminas Sub - 23 0 03 04:30-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN JUNIOR FEMENINO

31 ALBERT BOSCH, AINARA **INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 01 02:41-700 00:00-000
3 GINESTAR SIGNES, ANNA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 02 02:47-540 00:00-000
6 SUCCI MARTINEZ, CRISTINA CRONOBIKE - GRANJA RINYA Feminas Junior 0 03 02:54-840 00:00-000
5 GALVAÑ ALVAREZ, MARTA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 04 03:01-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN ELITE FEMENINO

76 ORENGO LLACER, MIREIA **BENIOPA PC Feminas Elite 0 01 00:00-000 00:00-000

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Open Femenino

13 0HYUNDAI KORYO CAR - DSTRGRAÑANA SORLI, ANDREA
GRAÑANA SORLI, DANIELA

Pas 48
49

HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

F-CAD
F-CAD
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Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Open Femenino

14 0HYUNDAI KORYO CAR - DSTRLORES BACA, ANDREA
PUYO GARCIA, NAYARA

Pas 44
43

HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

F-CAD
F-CAD

16 0VALVERDE TEAM-TERRAFECGALVAÑ ALVAREZ, MARTA
GALVAÑ ALVAREZ, SARA

Pas 5
4

VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

F-JUN
F-JUN

15 0INTERNATIONAL CYCLING ACALBERT BOSCH, AINARA
GINESTAR SIGNES, ANNA

Bal 31
3

**INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY
INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY

F-JUN
F-JUN

17 0Mixto VIB-AlmoradiHURTADO CAMPUZANO, ESTHEFANIA
GOMIZ PEREZ, MELISA

Bal 71
11

VIB SPORTS
**ALMORADI CC

F-SGD
F-S23

Observaciones:

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m ADAPTADO MC1

77 TEN ARGILES, RICARDO HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC1 0 01 00:12-890 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m ADAPTADO MC2

68 ECKHARD TIO, MAURICE FAR HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC2 0 01 00:15-140 00:00-000
65 MATEU VERCHER, JESUS HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC2 0 02 00:16-560 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m ADAPTADO MC3

78 ALTUR I CHULIO, SERGI **STEFANO GARZELLI TEAM CD ADAPTADO MC3 0 0DNS 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

200m ADAPTADO WB

60 MARTINEZ SAEZ, INMACULADA CONCEPCION **PARA-SPORT ANDALUCIA C.D. ADAPTADO WB 0 0DNS 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

KILÓMETRO ADAPTADO MC1

77 TEN ARGILES, RICARDO HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC1 0 01 01:18-100 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

KILÓMETRO ADAPTADO MC2

68 ECKHARD TIO, MAURICE FAR HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC2 0 01 01:24-690 00:00-000
65 MATEU VERCHER, JESUS HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC2 0 02 01:38-070 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

KILÓMETRO ADAPTADO MC3

78 ALTUR I CHULIO, SERGI **STEFANO GARZELLI TEAM CD ADAPTADO MC3 0 01 01:37-370 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

KILÓMETRO ADAPTADO WB

60 MARTINEZ SAEZ, INMACULADA CONCEPCION **PARA-SPORT ANDALUCIA C.D. ADAPTADO WB 0 0DNS 00:00-000 00:00-000
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Reunión: Campto CV Pista  27-28 marzo 2021

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN ADAPTADO MC1

77 TEN ARGILES, RICARDO HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC1 0 01 03:59-770 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN ADAPTADO MC2

68 ECKHARD TIO, MAURICE FAR HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC2 0 01 04:05-730 00:00-000
65 MATEU VERCHER, JESUS HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL ADAPTADO MC2 0 02 05:00-070 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN ADAPTADO MC3

78 ALTUR I CHULIO, SERGI **STEFANO GARZELLI TEAM CD ADAPTADO MC3 0 01 05:23-590 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

PERSECUCIÓN ADAPTADO WB

60 MARTINEZ SAEZ, INMACULADA CONCEPCION **PARA-SPORT ANDALUCIA C.D. ADAPTADO WB 0 0DNS 00:00-000 00:00-000
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